南京工业大学马克思主义学院文件

南工马院〔2021〕11 号

关于公布 2021年科研创新团队立项结果的通知

各教研室（中心）、办公室：

为确保学院“十四五”规划纲要确定的建设目 标任务落

到实处，有计划、有步骤地提升我院思政课教师科研创新能

力和学科建设水平，根据《马克思主义学院科研创新团队建

设条例（试行）》（南工马院[2021]8 号）文件要求，经团队

申报、专家评审、学院党政联席会讨论，决定对蒋淑晴等申

报的《习近平新时代中国特色社会主义思想》等 3 个科研创

新团队项目予以立项，现予以公布（具体名单附后）。

本次立项的项目实施和结项工作请于 2023年 11月底前

完成，各团队要认真组织开展研究工作，及时在项目中期和

结项时进行工作汇报。

特此通知。

附件：马克思主义学院 2021 科研创新团队立项结果

马克思主义学院

  2021 年 11月 30 日

附件

马克思主义学院 2021年科研创新团队立项结果

序号 项目名称 申报类别 负责人
经费支持额度

（万元）

1
习近平新时代中国特色社会主

义思想
马克思主义中国化研究 蒋淑晴 10.00

2
新时代美好生活与生态文明建

设研究
马克思主义中国化研究 滕飞 10.00

3 中国近现代史基本问题研究 中国近现代史基本问题研究 赖继年 10.00